
レディース会員各位 

 

にしみのレディース活動について 
 

日頃は、JA 事業並びに女性部活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

さて、未だ新型コロナウイルスの感染拡大が止まらず、全く終息のめどがたちません。全国に緊急事態宣言が

発令され、ますます国民一人一人が危機感を持って取り組まなければいけない事態になっております。そこで、

女性部活動を以下のとおり自粛させて頂きます。 

活動を楽しみにお申込みしてくださった会員の方々には、大変心苦しい判断及び急なご案内となりご迷惑をお

かけしますが、ご理解頂きますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．全会員様の健康と安全を考慮し、年内(令和 2 年 12 月末)まで全ての女性部活動を中止させていただ 

きます。 

 

２．既に頂いております会費は、令和 3 年度分会費として振替させて頂き、令和 3 年度においても引き 

続き加入をお願いいたします。 

 

３．脱退を希望される方は、令和 2 年 5 月 22 日（金）までにシャチハタ印以外の印鑑とメンバーズカー 

ドをご持参頂き、加入支店窓口までお越しください。脱退及び会費の返金手続きをさせて頂きます。 

 

４．今後の状況を見ながら活動再開に向けて進めてまいります。 

活動は中止いたしますが、女性部ＬＩＮＥは配信しております。 

手作りマスクをはじめ、生活に役立つ情報や思わず笑みがこぼれる内容を盛り沢山配信しております 

ので、ぜひ友だち登録をお願いします。 

 

アカウント名：ＪＡにしみの女性部 

ＩＤ：＠068vocwj 

 

 

 

 

以上 

 

令和２年 5 月 1 日 

西美濃農業協同組合 女性部 

西美濃農業協同組合 


